



3G Invest ApS

Engdraget 10 A
2500 Valby
CVR-nr. 37237086

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2024

Kristoffer Wendelboe Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

3G Invest ApS
Engdraget 10 A
2500 Valby

CVR-nr.: 37237086
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kristoffer Wendelboe Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Strandgaarden Wine & Spirits A/S samt at investere i andre værdipapirer og drive anden tilsvarende virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 601 t.kr., mod et underskud i 2022 på 3.656 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(27.120)	(27.133)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(754.292)	(1.024.203)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	6.282
Andre finansielle indtægter	1	1.405.895	360.220
Andre finansielle omkostninger	2	(23.594)	(2.962.203)
Resultat før skat		600.889	(3.647.037)
Skat af årets resultat	3	0	(9.130)
Årets resultat		600.889	(3.656.167)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Overført resultat		300.889	(4.056.167)
Resultatdisponering		600.889	(3.656.167)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.764.182	7.518.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.341.614	2.251.494
Andre tilgodehavender		100.000	0
Finansielle aktiver	4	9.205.796	9.769.968
Anlægsaktiver		9.205.796	9.769.968
Tilgodehavende skat		35.281	58.730
Tilgodehavender		35.281	58.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.870.549	13.457.799
Værdipapirer og kapitalandele		13.870.549	13.457.799
Likvide beholdninger		482.664	83.310
Omsætningsaktiver		14.388.494	13.599.839
Aktiver		23.594.290	23.369.807

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.020.997	21.720.108
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		22.370.997	22.170.108
Anden gæld		1.223.293	1.199.699
Kortfristede gældsforpligtelser		1.223.293	1.199.699
Gældsforpligtelser		1.223.293	1.199.699
Passiver		23.594.290	23.369.807

Personaleforhold

5

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	21.720.108	400.000	22.170.108
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	300.889	300.000	600.889
Egenkapital ultimo	50.000	22.020.997	300.000	22.370.997

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	576	0
Dagsværdireguleringer	1.006.022	0
Øvrige finansielle indtægter	399.297	360.220
	1.405.895	360.220

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.594	42.789
Dagsværdireguleringer	0	2.919.414
	23.594	2.962.203

3 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.130
	0	9.130

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	7.733.617	2.251.494	0
Tilgange	0	90.120	100.000
Kostpris ultimo	7.733.617	2.341.614	100.000
Nedskrivninger primo	(215.143)	0	0
Andel af årets resultat	(754.292)	0	0
Nedskrivninger ultimo	(969.435)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.764.182	2.341.614	100.000

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Strandgaarden Wine & Spittits A/S	Helsingør	A/S	45

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
